colunas et epistylia super colunas fecit. Porti-
 cum quoque solium in qua tribunal est: fecit et texit li-
 gnis cedrinis a pavimento usque ad summitatem
 et domucula in qua sedebat ad iudicandum:
 erat in media porticu simili ope. Domus quoque
 fecit filie pharaonis quam uxorem duxerat salo-
 mon: tali ope quali et hanc porticum. Omnia la-
 pidibus preciosis que ad normam quamdam atque
 mensuram tam intrinsecus quam extrinsecus serra-
 ti erant a fundamento usque ad summitatem parie-
 tum et intrinsecus usque ad atrium maius. Fun-
 damenta autem de lapidibus preciosis lapidibus
 magnis decem siue octo cubitorum: et desuper lap-
 des precio siue equalis mensure secti erant: similiter
 que de cado. Et atrium maius rotundum trium or-
 dinum de lapidibus sectis: et unius ordinis de
 dolasa cedro: necnon et in atrio domus domini inte-
 riori: et in porticu domus. Misit quoque rex sa-
 lomon et tulit hyram de tyro filium mulieris vi-
 due de tribu neptalim pre tyrio artificem erari-
 um et plenum sapientia: intelligentia et doctrina ad
 faciendum omne opus ex ere. Qui cum venisset
 ad regem salomonem fecit omne opus eius: et finxit
 duas colunas ereas decem et octo cubitorum
 altitudinis colunam unam: et linea duodecim cu-
 bitorum ambiabat colunam utramque. Duo quoque capi-
 tella fecit que ponerentur super capita colunarum
 fusilia ex ere: quinque cubitorum altitudinis capi-
 tellum unum: et quinque cubitorum altitudinis capi-
 tellum alterum: et quasi in modum retis et catenarum
 sibi inuicem intro ope ptextarum. Utrumque capi-
 tellum columnarum fusile erat. Septena versu-
 um retiacula in capitello uno: et septena retia-
 cula in capitello altero. Et perfecit columnas
 et duos ordines per circuitum retiaculorum sin-
 gulorum ut tegetet capitella que erant super sum-
 mitatem malogranatorum. Eodem modo fecit et
 capitello secundo. Capitella autem que erant super ca-
 pita colunarum quasi ope lilij fabricata erant in
 situ quatuor cubitorum et rursus alia capitella in
 summitate colunarum desuper iuxta mensuram colu-
 ne contra retiacula. Malogranatorum autem du-
 centi ordines erant in circuitu capitelli secundi.
 Et statuit duas colunas in porticu templi. Unam
 que statuisset colunam dexteram: vocauit eam no-
 mine iachin. Similiter erexit colunam secundam: et
 vocauit nomen eius booz. Et super capita colu-
 narum opus in modum lilij posuit: perfectumque
 est opus columnarum. Fecit quoque mare fusi-
 le decem cubitorum a labio usque ad labium ro-
 tundum in circuitu. Quinque cubitorum altitu-
 do eius: et retacula triginta cubitorum cinge-
 bat illud per circuitum: et sculptura subter labium
 circuibat illud decem cubitis ambiens mare.
 Duo ordines sculpturarum histriatarum erant fu-
 siles et stabant super duodecim boues. Et quibus